
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14824 – Poz. 2576, 2577

 6 

Załącznik 
do Uchwały Nr XXXV/230/2010 

Rady Gminy w Baranowie 
z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 
GMINA BARANÓW 

 
Nr Okręgu 

Wyborczego 
Granice Okręgu Wyborczego Liczba wybieranych 

radnych w okręgu 
1 2 3 
1 Baranów: Albertów, Lisiny. 4 
2 Donaborów 1 
3 Jankowy 1 

4 Grębanin: Kolonia I, Kolonia II, Lipka. Żurawiniec: 
Justynka. 

2 

5 Łęka Mroczeńska, Marianka Mroczeńska 1 
6 Mroczeń: Feliksów. Joanka. 3 
7 Słupia pod Kępnem: Młynarka 3 

Razem: 15 
 
 
2577 
UCHWAŁA Nr XXXV/231/2010 RADY GMINY W BARANOWIE 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie zmian w podziale Gminy Baranów na stałe obwody głosowania oraz ich dostosowania do stanu faktycznego 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 2009 
r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 30 ust. 2, 3 i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 
219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 
1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i 
Nr 180, poz. 1111 z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652 oraz z 2010 Nr 57, poz. 356) uchwala się, co następuje: 
 
§1. W podziale Gminy Baranów na stałe obwody głosowania, ustalonym uchwałą Nr XXXVIII Rady Gminy w Baranowie z dnia 
9 lipca 2002 r. w sprawie podziału Gminy Baranów na stałe obwody głosowania, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w obwodzie głosowania Nr 1: 
- w rubryce określającej granice obwodu głosowania, po wyrazie „Baranów”, dodaje się wyrazy „: Albertów, Lisiny”, 
2) w obwodzie głosowania Nr 3: 
- w rubryce określającej granice obwodu głosowania, po wyrazie „Lipka”, dodaje się wyraz „, Żurawiniec: Justynka”, 
3) w obwodzie głosowania Nr 6: 
- w rubryce określającej granice obwodu głosowania, po wyrazie „Marianka Mroczeńska”, skreśla się wyrazy „Żurawiniec”, 
§2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich granic i numerów z uwzględnieniem zmian, o których mowa w §1, określa 
załącznik do niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 
§4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu. 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy w Baranowie 
(-) mgr inż. Anna Brust 
 
Załącznik 
do Uchwały Nr XXXV/231/2010 
Rady Gminy w Baranowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 
2010 Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 30 ust. 2, 3 
i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, 
z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 
167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, 
poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, 
z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 
112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, 
poz. 1111 z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652 oraz 
z 2010 Nr 57, poz. 356) uchwala się, co następuje:

§1. W podziale Gminy Baranów na stałe obwody 
głosowania, ustalonym uchwałą Nr XXXVIII Rady 
Gminy w Baranowie z dnia 9 lipca 2002 r. w spra-

wie podziału Gminy Baranów na stałe obwody gło-
sowania, wprowadza się następujące zmiany:

1) w obwodzie głosowania Nr 1:
- w rubryce określającej granice obwodu głoso-

wania, po wyrazie „Baranów”, dodaje się wyrazy „: 
Albertów, Lisiny”,

2) w obwodzie głosowania Nr 3:
- w rubryce określającej granice obwodu głosowa-

nia, po wyrazie „Lipka”, dodaje się wyraz „, Żurawi-
niec: Justynka”,

3) w obwodzie głosowania Nr 6:
- w rubryce określającej granice obwodu głosowa-

nia, po wyrazie „Marianka Mroczeńska”, skreśla się 
wyrazy „Żurawiniec”,

§2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich 
granic i numerów z uwzględnieniem zmian, o któ-
rych mowa w §1, określa załącznik do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Baranów.

§4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu.

2577

UCHWAŁA Nr XXXV/231/2010 RADY GMINY W BARANOWIE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w podziale Gminy Baranów na stałe obwody głosowania oraz ich dostosowania do sta-
nu faktycznego



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14825 – Poz. 2577, 2578

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje:

§1. 1. Uchwała określa:
1) warunki ubiegania się o dotację na sfinansowa-

nie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków;

2) rodzaj danych i informacji, które należy zawrzeć 
we wniosku o dotację;

3) tryb postępowania z wnioskiem o udzielenie 
dotacji;

4) postanowienia, jakie winna zawierać umowa o 
udzielenie dotacji;

5) zasady rozliczania, kontroli i zwrotu dotacji;
6) sposób ewidencjonowania i upowszechniania 

informacji o udzielonych dotacjach.
2. Znaczenie użytych w uchwale pojęć dotyczą-

cych zabytków lub czynności z nimi związanych 
określają przepisy ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami oraz 
rozporządzeń wydanych na podstawie tej ustawy.

3. Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1) pracach lub robotach budowlanych przy za-

bytku - należy przez to rozumieć prace konserwa-
torskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków;

2) beneficjencie - należy przez to rozumieć pod-
miot, któremu na zasadach określonych niniejszą 
uchwałą przyznano dotację z budżetu Miasta i Gmi-
ny Pleszew na prace lub roboty budowlane przy za-
bytku;

3) środkach publicznych - należy przez to rozu-

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodnicząca
Rady Gminy w Baranowie

(-) mgr inż. Anna Brust

2578

UCHWAŁA Nr XXXV/329/2010 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty bu-
dowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie miasta i gminy Pleszew

 7 

Załącznik 
do Uchwały Nr XXXV/231/2010 

Rady Gminy w Baranowie 
z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 
GMINA BARANÓW 

 

Nr Obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 2 3 

1 Baranów: Albertów, Lisiny Przedszkole Publiczne w 
Baranowie 

2 Donaborów, Jankowy Szkoła Podstawowa w 
Donaborowie 

3 Grębanin: Kolonia I, Kolonia II, Lipka. 
Żurawiniec: Justynka 

Szkoła Podstawowa w 
Grębaninie 

4 Mroczeń: Feliksów, Joanka Gimnazjum w Mroczeniu 

5 Słupia pod Kępnem: Młynarka Szkoła Podstawowa w Słupi 
pod Kępnem 

6 Łęka Mroczeńska, Marianka 
Mroczeńska. 

Szkoła Podstawowa w Łęce 
Mroczeńskiej 

 
 
2578 
UCHWAŁA Nr XXXV/329/2010 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków położonym na terenie miasta i gminy Pleszew 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Uchwała określa: 
1) warunki ubiegania się o dotację na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków; 
2) rodzaj danych i informacji, które należy zawrzeć we wniosku o dotację; 
3) tryb postępowania z wnioskiem o udzielenie dotacji; 
4) postanowienia, jakie winna zawierać umowa o udzielenie dotacji; 
5) zasady rozliczania, kontroli i zwrotu dotacji; 
6) sposób ewidencjonowania i upowszechniania informacji o udzielonych dotacjach. 
2. Znaczenie użytych w uchwale pojęć dotyczących zabytków lub czynności z nimi związanych określają przepisy ustawy z 
dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami oraz rozporządzeń wydanych na podstawie tej ustawy. 
3. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 
1) pracach lub robotach budowlanych przy zabytku - należy przez to rozumieć prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków; 
2) beneficjencie - należy przez to rozumieć podmiot, któremu na zasadach określonych niniejszą uchwałą przyznano dotację z 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na prace lub roboty budowlane przy zabytku; 
3) środkach publicznych - należy przez to rozumieć publiczne środki finansowe określone przepisami o finansach publicznych. 
§2. Dotacja może być udzielona na dofinansowanie nakładów koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku, określonych w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i 
opiece nad zabytkami. 
§3. 1. Z budżetu Miasta i Gminy Pleszew mogą być udzielane dotacje celowe na sfinansowanie prac lub robót 
budowlanych przy zabytku ruchomym lub nieruchomym, jeżeli zabytek ten łącznie spełnia następujące kryteria: 
1) znajduje się na stałe na obszarze Miasta i Gminy Pleszew; 
2) jest dostępny publicznie; 
3) posiada istotne znaczenie historyczne, artystyczne lub kulturowe dla mieszkańców Miasta i Gminy Pleszew; 
4) jest wpisany do rejestru zabytków. 


